

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
GARNITURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
Legume la Josper Ingrediente: roșii cherry 27%; ardei gras 21%; zucchini 21%; ciuperci champignon 14%; ceapă roșie 12%; sare fină; microplante; mentă proaspătă; cimbru uscat; piper negru măcinat; ulei extravirgin de măsline	200 g	137	33	0.3	0.0	5.2	1.8	1.9	1.3	1.7														
Mix de frunze Ingrediente: mix salată 73% (salată lollo rosa, salată lollo bionda, salată frisse, rucola, valeriană); dressing de muștar 21,78% (ulei extravirgin de măsline 50%, muștar fin 25% (boabe de muștar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat); ridichi roșii; microplante	120 g	520	126	10.5	1.5	5.8	3.9	1.4	1.4	0.9									x					
Orez Basmati Ingrediente: orez basmati 62%; apă; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); sare fină; microplante	150 g	1426	340	13.5	9.8	49.4	0.7	1.8	4.2	1.9						x								
Piure de cartofi Ingrediente: cartofi proaspeți 65%; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); lapte pasteurizat; sare; microplante	150 g	870	210	16.5	11.7	12.7	1.1	1.5	1.8	3.3						x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
GARNITURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi din care grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Piure de cartofi cu trufe Ingrediente: cartofi proaspeți 60%; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); lapte ; pastă de trufe (ulei extravirgin de măsline, ulei vegetal de floarea soarelui, trufe de vară 7%, măsline negre, sare, aromă); sare fină; microplante	150 g	947	229	19.0	9.9	11.6	1.0	1.6	1.9	3.3						x								
Cartofi prăjiți Ingrediente: cartofi proaspeți 98%; sare fină; ulei de palmier (oleină de palmier (ulei de palmier fracționat))	150 g	361	85	0.1	0.0	18.1	0.8	2.2	2.0	1.9														
Sparanghel verde Ingrediente: sparanghel verde 83%; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); sare fină; microplante; sare neagră; piper roșu boabe; usturoi; ulei extravirgin de măsline	100 g	273	65	3.2	2.2	5.5	1.6	2.6	2.3	5.5						x								
Spanac Ingrediente: spanac proaspăt 87%; unt (smântână pasteurizată, culturi lactice); sare fină; microplante; sare neagră; piper roșu boabe; usturoi; ulei extravirgin de măsline	150 g	252	61	2.7	1.7	4.5	0.5	3.7	2.7	4.3						x								

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
GARNITURI**

Denumire produs / Ingrediente / 100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
Broccoli Ingrediente broccoli 89%; <u>unt (smântână</u> pasteurizată, culturi lactice); sare fină; microplante; sare neagră; piper roșu boabe; usturoi; ulei extravirgin de măsline	150 g	282	67	2.4	1.4	7.3	1.5	2.8	2.8	3.6															

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.